海南师范大学   年横向合同审批表及责任保证书
院（部、所、中心）：	合同序号：

	项目名称

	项目负责人

	职称

	身份证号

	电话

	项目性质
	技术开发   技术转让(专利/非专利)	技术咨询   技术服务

	合同有效期

	甲方(委托方)

	甲方性质
	大中型企业  小企业  集体  民营  合资  科研机构 政府部门 其它

	甲方联系人

	(区号)电话

	乙方(受托方)

	合同金额

	其中设备费

	提成比例和年限

	项目组人员情况（年/人）(注:时间为合同期限内每人平均每年的投入时间)

	姓名
	职称
	学历
	单位
	时间
	分工

	技术成果 法律状况

	1． 本项目标的是否已有第三方在先申请专利或获得专有技术等其他相关知识产权？是□否□
2． 本项目标的是否已经申请专利？是□否□
3． 如果已申请专利，专利性质是否为职务专利？是□否□
4． 在合同有效期内是否保证专利的有效性？是□否□
5． 本项目标的是否已与第三方(  )共有？是□否□
6． 是否以本项目标的与第三方签定过技术开发合同？是□否□ 合同序号
7． 是否以本项目标的与第三方签订过技术转让合同？是□否□
合同序号 对我方转让的地区、时间、方式有何限制？

	项目资金源头

	□通过非竞争性申报、评议获得的由地方财政资金支付的委托性项目；□由地方财政资金委托项目的依托单位二次委托的衍生性项目；□资金来源性质属于社会资金的项目

	责任保证书

	1.已认真了解了合作方的法人资格、履约能力和信誉。
2.保证上述技术成果法律状况的真实性；保证合同内容真实、可靠、合法。
3.按照学校规定的程序签订合同；服从合同预审、交审批表，交回签约的合同书、合同完成表。
4.如合同约定学校进行项目资金管理，则同意学校针对财政性横向和社会性横向采取不同的管理办法。
5.保证合理、合规、合法支出合同资金。
6.努力按质、按量、按期完成合同约定的任务。
7.如需到技术合同认定机构进行技术合同认定，同意按有关规定缴纳印花税、技术市场认定费及管理费。
8.在履行合同过程中出现问题及时上报院（系、所）及科研管理与学科建设处。
9.发生与本合同有关的纠纷，主要由项目负责人应对，学校法律部门配合，由此产生的费用
由项目负责人全部承担。
10.因项目组自身的原因造成合同违约，由项目负责人承担一切违约后果。
11.维护海南师范大学的校名、校誉，保护海南师范大学的知识产权。

已认真阅读并同意上述全部内容。
项目负责人签字：
年	月	日

	院（部、所、中心）意见（签章）

年    月	日

	法律顾问意见（签章）

                                                       年	月	日

	审计处意见（签章）

年	月	日

	科研管理与学科建设处意见（签章）

年	月	日

	分管校长审批（40万以上科研项目合同）

年	月	日

备注：使用非学校格式合同的须法律顾问审核。需要到技术合同登记机构进行认定登记的技术合同，须采用科技部技术合同模板。